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قوه قضاییه

ستاد کل

 سرلشکر باقری: تامین امنیت 
و توسعه رفاه درکشورهای دیگر  

ارتباطی به ما ندارد 

رئیس ستادکل نیروهای مسلح  با بیان این که 
برخی جریان ها با توسعه فساد در میدان های 
بیروت و بغداد، پخش پول و فضاسازی رسانه ای 
در تلاش برای باقی ماندن مردم در میدان این 
کشور ها هستند، تاکید کرد: دولت های عراق 
و لبنان وظیفه دارند که بدون توجه به بوق های 
رفاه  توسعه  و  امنیت  تامین  فکر  به  تبلیغاتی، 
درکــشــور خــود باشند و ایــن موضوع ارتباطی 
ــدارد و هیچ کس حق دخالت  به ما و دیگری ن
درامور دیگر کشورها را ندارد. به گزارش ایرنا، 
سرلشکر محمد باقری در آیین صبحگاه مشترک 
نیروهای مسلح قم در مسجد مقدس جمکران 
با اشاره به حوادث اخیر منطقه گفت: وضعیت 
کنونی عراق و سوریه با چند سال گذشته قابل 
مقایسه نیست چرا که امروز حاکمیت سوریه و 
عراق دشمن تکفیری را عقب رانده اند که این به 
برکت شهدای محور مقاومت است. وی با اشاره 
به وضعیت لبنان و عراق گفت: مرجعیت بزرگوار  
و مردم بصیر عراق و لبنان با این توطئه ها مقابله 
کردند چرا که دیگر شکل توطئه در این کشورها 

مشخص شده است.

ایران در تراز قدرت های 
برترجهانی

سپاه  کــل  فرمانده  سلامی  حسین  سرلشکر 
گفت: با بیان این که ما چیزی برای قرارگرفتن 
ــدرت هــای برتر جهانی کم نداریم/ ــراز ق در ت

عملیات روانی دشمن را ملت ایران شکسته و آن 
را مچاله کرده و دیگر 

هیچ کس در ایران 
پـــــژواک  صـــدای 
/ نیست.  بیگانه 

فارس

 احتمال  تحقیق و تفحص 
از وزارت اطلاعات

محمود صادقی عضو فراکسیون امید مجلس: 
اگر اظهارات وزیر اطلاعات در خصوص اعترافات 
پرونده متهمان ترور دانشمندان هسته ای قانع 

ــد  ــاش ــب ــنـــده ن ــنـ کـ
ــت  ــ ــواس ــ درخ
تـــحـــقـــیـــق و 
تـــــفـــــحـــــص 
ــم. / ــی ــی ده م

ایلنا

 ترس کارگزاران از مردم 
به جای خدا!

ــده بان  احمد توکلی رئیس هیئت مــدیــره دی
ــزاران  ــارگ ــت: بــســیــاری از ک ــدال شفافیت و ع
حــکــومــت، از مـــردم مــی تــرســنــد، ولــی از خدا 

و  ــردم  م نمی ترسند/باید 
نخبگان و افراد پیگیر 

در  عدالت خواهی 
از  بیشتر  را  کشور 

گذشته به میدان 
/ بیاوریم. 

فارس

دستور رئیسی برای بازنگری قرار بازداشت ها 
رئیس قوه قضاییه :نسبت به قرار های تامین، برخی قرار های منع پیگرد و بازداشت 

باید بازنگاهی صورت بگیرد
رئیس قوه قضائیه با بیان این که »حبس 
زدایــی و پیگیری کردن جایگزین های 
ــرع و سیاست های  تاکید ش حــبــس« 
ابلاغی رهبر معظم انقلاب به قوه قضاییه 
است از صدور برخی قراربازداشت ها 
ــد صبر  ــوان ــی ت ــه قــاضــی م ــی ک ــال درح
کند تا متهم وثیقه بگذارد انتقاد کرد 
ــر مـــی شـــود کــســی را با  ــت:  اگ ــف و گ
غیرمجازات حبس، کیفر کرد و جایگزین 
حبس برای او در نظر گرفت، این کار را 
انجام بدهید. نسبت به قرار های تامین، 
برخی قرار های منع پیگرد و بازداشت 
باید بازنگاهی صــورت بگیرد. تلاش 
کنید در جهت کاهش جمعیت کیفری 

در زندان ها گام بردارید. 

قاضی باید هر روز فهرست زندانیان 	 
را چک کند

به گزارش میزان آیت ا... سید ابراهیم 
همایش  هــجــدهــمــیــن  در  ــی  ــس ــی رئ
تخصصی دادستان های سراسر کشور 
که در مشهد برگزار شد، افزود: نظارت 
بر زنــدان هــا بر عهده دادســتــان است. 
هر روز که قاضی به محکمه می رسد، 
باید فهرست زنــدانــیــان را چــک کند 
و دادستان ها هر روز که وارد دادســرا 
می شوند، باید اول فهرست زندانیان 
را نگاه کنند و ببینند چند بازداشتی 
وجود دارد و آیا می شود از آن ها بکاهند. 
وی تاکید کرد: اگر می شود کسی را با 
غیرمجازات حبس، کیفر کرد و جایگزین 
حبس برای او در نظر گرفت، این کار را 
انجام بدهید. نسبت به قرار های تامین، 
برخی قرار های منع پیگرد و بازداشت 
باید بازنگاهی صــورت بگیرد. تلاش 
کنید برای کاهش جمعیت کیفری در 
زندان ها گام بردارید. وی تصریح کرد: 
چرا قراری صادر می شود که منتهی به 
بازداشت می شود؟ وقتی این موضوع 
را می پرسیم، قاضی می گوید من قرار 
بازداشت صادر نکرده ام؛ قرار وثیقه صادر 
کرده ام؛ قرار وثیقه صادر کردی، مگر 
نمی توانی تا بعدازظهر صبر کنی تا وثیقه 
را بگذارد و برای یک یا دو ساعت هم که 
شده پای او به زندان کشیده نشود؟ رفتن 
به زندان برای او و خانواده اش عوارض 

دارد. رئیس قوه قضاییه همچنین تاکید 
کرد: البته آن جایی که قانون مشخص 
کــرده، تکلیف شما روشــن است که در 
این جرم، مجازات، زنــدان است و قرار 
آن، قرار بازداشت و زندان است. در این 
حال باید به قانون عمل کنیم؛ اما جایی 
که اختیار و تشخیص با شماست، دقت 
کنید البته شما دقت دارید و ما برای تاکید 
می گوییم. رئیس قوه قضاییه  همچنین 
با اشاره به وظایف دادستان ها در حوزه 
انتخابات گفت: در جایگاه قضایی نباید 
مطلقاً له یا علیه شخصی موضع گیری 
کرد یا وارد میدان انتخابات شد. وی 
اظهار کرد: اگر کسانی به هر دلیلی از 
فساد مطلع شدند و آن را به مراجع مربوط 
گزارش کردند، گزارشگران فساد باید 
مورد تشویق قرار بگیرند. وی با اشاره به 
تهیه گزارشی درباره مشکلات تهیه قیر 
در منطقه هرمزگان توسط یک خبرنگار، 
افزود: بعضی ها گفتند چرا این خبرنگار 
این گزارش را تهیه و پخش کرده است، 
در حالی که این کار باید مورد تشویق قرار 
گیرد و نباید اجــازه دهیم چنین فردی 

توبیخ شود.

بعضی احکام که دغدغه مردم است 	 
باید به اطلاع آنان برسد

رئیس دستگاه قضا همچنین در مشهد 
فعالان  و  فرهیختگان  از  جمعی  ــا  ب
فرهنگی اجتماعی مشهد نیز دیدار کرد. 
در این نشست برخی فعالان فرهنگی 
و اجتماعی به بیان دیدگاه های خود 
پرداختند. به گــزارش میزان آیت ا... 
رئیسی در این نشست  تاکید کرد: نیاز 

داریم با جامعه گفت و گو کنیم و جامعه 
باید از نحوه اقدامات ما باخبر باشد و 
معتقدیم باید مسائل با مردم در میان 
گذاشته شــود و به ویــژه بعضی احکام 
که دغدغه مــردم اســت، به اطــلاع آنان 
برسد. وی با اشاره به این که اصل توجه 
به جوانان و به کارگیری آنان بسیار مهم 
ــرد: منتها در دستگاه  اســت تصریح ک
قضایی گاهی قانون الزام کرده که افراد 
باتجربه که از پختگی بالایی برخوردارند 
در مناصب گمارده شوند، اما قطعا در 
بخش هایی که امکان آن وجود داشته 
باشد از جوانان توانمند بهره می گیریم و 

این کار را هم انجام داده ایم.

حضور در نماز جمعه مشهد	 
به گــزارش تسنیم، رئیس قوه قضاییه 
ــه هــمــراه جمعی از دادســتــان هــای  ب
برگزاری  به منظور  سراسر کشور که 
همایش دادستان های سراسر کشور به 
مشهدمقدس سفر کرده اند در نماز جمعه 
روز گذشته این شهر که به امامت آیت ا... 
سید احمد علم الهدی امام جمعه مشهد 
و نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی 

اقامه شد، حضور یافتند.

دستور دادستان کل به معاونان خود 	 
برای تحول در دادسراها

حجت الاســـلام منتظری دادســتــان 
همایش  هجدهمین   در  کــشــور  کــل 
دادســتــان هــای کل کشور در مشهد، 
مــعــاونــان خــود را مکلف بــه پیگیری 
تحول های ایجاد شده در دادسرا های 

سراسر کشور کرد. 

در حکم انتصاب حجت الاسلام محمدباقر لائینی 
مطرح شد: 

2 توصیه مؤکد رهبر انقلاب 
به  امام جمعه  جدید ساری 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت الاسلام حاج شیخ 
محمّدباقر لائینی را به نمایندگی ولی فقیه در استان مازندران 
و امامت جمعه ساری منصوب و وی را به »تقویت جریان انقلابی 
و جوانان مؤمن« و »روی گشاده و دست مهربان با همه  قشرهای 
مردم« توصیه موکد کردند.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر 
حفظ و نشر آثار آیت ا... خامنه ای، متن حکم ایشان به این شرح 
است: بسم ا... الرحمن الرحیم؛ جناب حجت الاسلام آقای حاج 
شیخ محمّدباقر لائینی دامت افاضاته، در پی استعفای جناب 
حجت الاسلام آقای طبرسی دامت افاضاته و با تشکر فراوان از 
زحمات و خدمات ایشان در سال های متمادی، جناب عالی را 
که بحمدا... از سوابق روشن و صلاحیت لازم برخوردار هستید به 
نمایندگی خود در استان مازندران و امامت جمعه  ساری منصوب 
می کنم. استان مازندران در شمار برجسته ترین استان های کشور 
از جنبه های مادی و معنوی است و مردم عزیز و مؤمن و انقلابی آن 
در آزمون های متعدد در نظام جمهوری اسلامی مفتخر و سربلند 
ظاهر شده اند. جناب عالی با توجه به سابقه  حضور و خدمت در 
آن استان با برجستگی های جوانان فداکار و مردم پر انگیزه و 

وفادار آن آشنایید. لازم است این 
و  تثبیت  و  تقویت  برجستگی ها 
بزرگ داشته شود و در این راه از 
علمای دیــن و فرزانگان حــوزه و 
دانشگاه یاری گرفته شود. تقویت 
جریان انقلابی و جوانان مؤمن و 
روی گشاده و دست مهربان با همه  
قشرهای مردم توصیه  مؤکد این 
جانب اســت. توفیقات شما را از 

خداوند مسئلت می کنم.

وظایف نمایندگان ولی فقیه از دیدگاه حاج علی اکبری	 
همچنین روز پنج شنبه مراسم تکریم و معارفه نماینده جدید ولی 
فقیه در استان مازندران با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری 
و رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه در ساری برگزار شد. 
ــلام والمسلمین حاج علی  ــزارش رســا، حجت الاس براساس گ
اکبری، نمایندگی ولی فقیه را از برکات و حسنات انقلاب اسلامی 
دانست و گفت: از سال های نخست انقلاب، جایگاه نماینده امام و 
ولی فقیه از یک جایگاه خاصی برخوردار بوده و همواره عامل خیر و 
برکتی برای کشور و مردم بوده است. وی مهم ترین وظیفه نماینده 
ولی فقیه در استان را هدایت عمومی استان در مسیر آرمان های 
انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: رسالت اصلی و ویژه نماینده 
ولی فقیه در استان حفظ کردن صراط مستقیم انقلاب اسلامی 
در استان است. رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه افزود: 
نماینده ولی فقیه در استان ها در کنار حفظ آرمان های انقلاب، 
حمایت و پشتیبانی از همه عناصر خدمت گزار در استان را که 
به نیابت از رهبری انجام می شود نیز عهده دار است. حاج علی 
اکبری ادامه داد: نماینده ولی فقیه در استان با حمایت و نظارت 
بر عملکرد حوزه اجرایی، سیاسی، فرهنگی، قوای مسلح و امنیتی 
بسیار اثرگذار خواهد بود و این کار بسیار بزرگی است و امکان 

خدمات بزرگ و فراوان را فراهم می کند.

سخنگوی قوه قضاییه: زنجیره های 
ارتباطی »زم« را پیدا کردیم 

هادی محمدی –  سخنگوی قوه قضاییه درباره 
گفت:  آمــدنــیــوز  معاند  سرشبکه  زم  ا...  روح 
اشراف بسیار مناسبی از این طریق در خصوص 
سرویس های اطلاعاتی کشور های بیگانه که 
برخی از عناصر خود فروخته داخلی را در خدمت 
داشتند به دست آمده و زنجیره ارتباطی این ها 
ــاءا... در گــام هــای بعدی و  ــ پیدا شــده که ان ش
هفته های آینده راجع به دیگر نتایج به دست آمده 
در این پرونده اطلاع رسانی انجام خواهد شد. 
به گزارش خراسان غلامحسین اسماعیلی در 
سیزدهمین نشست خبری خودتصریح کرد: در 
این پرونده در گام اول، تحقیقات مفصلی انجام 
شده و مستندات فراوانی به دست آمده است. 
بــراســاس تحقیقات و مستندات حاصل شده 
ارتباط مستمر و وابستگی این فرد به سرویس های 
بیگانه محرز و نحوه ارتباط مشخص شده است. 
وجوهی که از سرویس های اطلاعاتی کشور های 
مختلف دریافت کردیم، احصا شده و مطالب 
خیلی خوبی را به دســت آوردیـــم. عــلاوه بر آن 
مشخص شد همان گونه که ادعا می شد این فرد 
یک حالت سرکردگی و سرشبکه ای و محوریت 
بــرای بسیاری از شبکه های مــاهــواره ای خارج 
بــرون  خبری  برنامه های  از  خیلی  و  کشور  از 
مرزی پیدا کرده بود و این ارتباطات و مرجعیت و 

محوریت این شخص به دست آمده است.


